
 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
“CARAFA-GIUSTINIANI” 

Piazza Luigi Sodo n. 2 - 82032 CERRETO SANNITA (BN) - C.F. 92048810623 - Cod.mecc.BNIS022003 
https://www.carafagiustiniani.edu.it  bnis022003@istruzione.it bnis022003@pec.istruzione.it 

SEDE CENTRALE 
P.zza L.Sodo,2 - Cerreto Sannita (BN)   
TEL. 0824 861102 

SEDI COORDINATE  

Via Cesine di Sopra - Cerreto Sannita (BN) 
Tel. 0824 861066 

Via Bagni 52 - San Salvatore Telesino (BN) 
Tel. 0824 948536 

LICEI 
• LICEO ARTISTCO: 
    - DESIGN 
    - AUDIOVISIVO E MULTIMEDIALE 

• LICEO MUSICALE 

TECNICO SETTORE 
ECONOMICO 
• AMMINISTRAZIONE FINANZA 

E MARKETING 
-  ARTICOLAZIONE SISTEMI 

INFORMATIVI AZIENDALI 

 

TECNICI SETTORE 
TECNOLOGICO 
• INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

• COSTRUZIONE AMBIENTE E 
TERRITORIO 

• ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 
-   ARTICOLAZIONE AUTOMAZIONE 

• SISTEMA MODA 

PROFESSIONALE 
• SERVIZI PER LA SANITA’ E 

L’ASSISTENZA SOCIALE 

 

SERALI 

• COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO 
• SISTEMA MODA 

 

AI DOCENTI  
AGLI STUDENTI 

DELLE CLASSI 
III, IV, V Costruzioni Ambiente e Territorio 

AI TUTOR PCTO 
Prof. Paglione Sebastiano 

Prof. Cacciola Gennaro 
Prof. Del Basso Michele 

AI GENITORI 
AL DSGA 

SITO WEB 
OGGETTO: AVVIO PCTO UNISANNIO 

Si comunica che il giorno 1° febbraio 2023, dalle ore 15.00 alle ore 18.00, si terrà il primo incontro del 
Percorso per le Competenze Trasversali e per l’Orientamento, organizzato dall’Università degli Studi del 
Sannio ed intitolato “Tecnologie digitali per l’ingegneria civile: l’edificio del futuro”.  
Di seguito è riportato il calendario completo degli incontri.   
Si raccomanda una partecipazione puntuale, attiva e responsabile. 
L’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 

CALENDARIO 

 9:00/ 
10:00 

10:00/ 
11:00 

11:00/ 
12:00 

12:00/ 
13:00 

13:00/ 
14:00 

14:00/ 
15:00 

15:00/ 
16:00 

16:00/ 
17:00 

17:00/ 
18:00 

MERCOLEDI 
01/02/2023 

      On 
Line 

On 
Line 

On 
Line 

VENERDI 
03/02/2023 

Auditorium 
IIS “Carafa-
Giustiniani” 

Auditorium 
IIS “Carafa-
Giustiniani” 

       

MERCOLEDI 
15/02/2023 

SA 1 SA 1 SA 1 SA 1 SA 1 SA 1    

MARTEDI 
14/03/2023 

SA 1 SA 1 SA 1 SA 1      

Link dell’incontro On Line: 
https://unisannio.webex.com/wbxmjs/joinservice/sites/unisannio/meeting/download/5a6e16ee0369a29a
64d13430c213414c 
SA 1: Aule Complesso Sant'Agostino, Via De Nicastro 13 - Benevento 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giovanna Caraccio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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IV.2 - Attività extracurricolari


